
UCHWAŁA NR 141/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego Powiatu Chodzieskiego z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, 

w tym wypoczynku dzieci i młodzieży w 2025r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 18a ust. 1  pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024r. poz. 1491 ze zm.), Zarząd 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
Powiatu Chodzieskiego z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku 
dzieci i młodzieży w 2025r., gdyż żadna ze złożonych ofert nie spełniała wymogów zawartych 
w ogłoszeniu o konkursie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Starosta Adrian Urbański ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Bartosz Burzyński ........................................... 
 

 Kinga Buszkiewicz ...................................... 
 

 Julian Hermaszczuk ................................................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4195C11-F48B-4897-A2E2-FA7F16B38340. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadania publicznego Powiatu Chodzieskiego z zakresu działalności na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży w 2025r. 
 

Zarząd Powiatu Chodzieskiego w dniu 14 marca 2025 r. podjął  uchwałę nr 105/2025         

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu 

Chodzieskiego z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 

młodzieży w 2025r. 

Podmiotami uprawnionymi do składania ofert były działające w zakresie działalności na 

rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. Na konkurs ofert, w wyznaczonym terminie, wpłynęły trzy oferty. 

Żadna oferta nie spełniła wymogów formalnych i nie zostały dopuszczone do oceny merytorycznej. 

Oceny złożonych ofert dokonała Komisja Konkursowa powołana Uchwałą Nr 116/2025 Zarządu 

Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert złożonych w trybie otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego Powiatu Chodzieskiego w 2025 r., a także uchwalenia Regulaminu Pracy Komisji 

Konkursowej. 

W odpowiedzi na konkurs wpłynęły trzy oferty, które nie spełniały wymogów formalnych 

zawartych w ogłoszeniu o konkursie. 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 pkt. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

organ administracji publicznej unieważnia otwarty konkurs ofert, gdyż żadna ze złożonych ofert nie 

spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu. 

Z uwagi na powyższe, zasadnym pozostaje wywołanie niniejszej uchwały.  

Uchwała nie rodzi skutków finansowych.  

Środki finansowe zaplanowane zostały w budżecie powiatu na rok 2025 w dz. 801, rozdz. 

80195, § 2360 w kwocie 10 000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4195C11-F48B-4897-A2E2-FA7F16B38340. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 141/2025 ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-22T09:28:47+0200


		2025-04-22T00:00:00+0200


		2025-04-22T00:00:00+0200


		2025-04-22T00:00:00+0200


		2025-04-22T00:00:00+0200




